
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/448/2022 

RADY MIEJSKIEJ W RESZLU 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie: zmiany budżetu gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.) art. 211 ust. 1 i 2, art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.)   uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się limit udzielonych w 2023 roku poręczeń do kwoty 560 000,00 zł. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Reszla do udzielenia poręczeń w kwocie nieprzekraczającej limitu 

określonego w § 1 niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Reszla. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2023 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz publikacji na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 

w Reszlu. 

 

Zastępca Przewodniczącego Rady Miejskiej w Reszlu 

Andrzej Pikulski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 5 stycznia 2023 r.

Poz. 121


		2023-01-05T10:28:03+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




